CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700 ..
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO 	12018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exrno.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata urna MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à Organização "Anjos de Patas', pelo apoio aos animais.

A organização Anjos de Patas é muito importante aos animais, principalmente

os que sofrem abandono e maus tratos. A organização os abriga e alimenta, até que

os mesmos possam ser adotados.

O resultado pretendido com esta congratulação é que as pessoas de

Indaiatuba possam tomar consciência da organização e que os mesmos ganhem o

devido reconhecimento.

Obrigado Anjos de Patas por todos esses anos de serviços prestados à causa

animal com tanto amor, carinho e dedicação, Indaiatuba agradece.

Sala das Sessões, aos 31 de Agosto de 2018.

vr

Ardh achado Spíndola

Vereador

PROT-CMI 1900/2018
03/09/2018 - 11:00

PROT-CMI 1900/2018
03/09/2018 - 11:00
MOC 191/2018